- 1 -

山 东 第 一 医 科 大 学 继 续 教 育 学 院
山一大继教字 [2025]17 号

关于举办山东第一医科大学（山东省医学科学院）

高等学历继续教育 2025 届毕业典礼暨学位授予仪式的

通知

各校外教学点、2025 届毕业生：

毕业典礼作为学校教育不可或缺的一部分，是学生在校接

受的“最后一课”，是重要的活动课程。为热烈庆祝我校高等

学历继续教育毕业生圆满完成学业，特举办 2025 届毕业典礼暨

学位授予仪式，现将有关事宜通知如下：

一、活动主题：

“绽放·新程”

二、活动时间：

2025 年 6 月 28 日 上午 9:30

三、活动地点：

山东第一医科大学泰安校区大学生活动中心

四、参加人员：

1.校（院）领导；

2.校（院）学位评定委员会部分成员；

3.继续教育学院全体教职工；

- 2 -

4.校（院）2023 级备案校外教学点负责人、教学管理人员；

5.2025 届毕业生代表和获得学士学位的学生代表；

6.未能线下参加毕业典礼的毕业生请同步收看典礼直播。

五、观看指南

扫描下方二维码进入直播间观看直播。

图 1 直播二维码 图 2 校友会二维码

六.其他事项及要求

1.毕业典礼是毕业教育的重要内容，各教学点要高度重视，

周密安排，做好毕业典礼仪式的相关组织工作，通知并组织师生

观看。

2.现场参会的各校外教学点及毕业生凭此通知从泰安校区东

门入校。

3.会场要求着装大方得体，不随意走动，不随意讲话，不迟

到早退。

4.活动期间，请将手机关机或调整为静音状态，遵守会场纪

律，保持会场秩序。

5.欢迎 2025 届毕业生扫描图 2 校友会二维码，加入山东第

一医科大学校友会大家庭（扫码后可以用手机登录，选择认证，

- 3 -

填写相关个人信息，通过审核后，出现电子校友卡，即为认证

成功）。

6.本次活动倡导大家绿色出行，并做好出行的交通安全。

敬请广大校友、毕业生家长关注。

2025 年 6 月 24 日

	关于举办山东第一医科大学（山东省医学科学院）
	高等学历继续教育2025届毕业典礼暨学位授予仪式的通知